
 

Време  на примена /  
Фенофаза од развој 

Третман против 

Пред сеидба (вп расад/леи) Телени црви, грчици, спвици, рпвци 

Дезинфекција на ппчва за леи Причинители на пплегнуваое на расадпт 

Ппсле ппникнуваое  
(вп леите, на 7-10 дена) 

Причинители на пплегнуваое на расадпт 
Габни бплести на расадпт 
Бактериски и други бплести на расадпт 
 
Лисни впшки, трипс, белпкрилка 

Дезинфекција на расад пред расадуваое Габни забплуваоа 

Ппсле расадуваое  
(вп пластеници,пранжерии и на птвпренп) 

Рпвец, пплжав, спвици, лисни впшки, 
белпкрилка, трипс, златица (пп пптреба), 
лисни минери 
 
Пламеница, лисна дамкавпст, црна 
дамкавпст, алтернариски рак на стеблптп, 
сивп гниеое, пепелница 

Н 

НАПОМЕНА:  

Пред да пристапите кпн третман, задплжителнп кпнсултирајте се сп стручни лица и 

преземете мерки за лична и заштита на чпвекпвата пкплина. 

ПОМЕНА:  

Прегледпт на препарати за заштита пд бплести, штетници и плевели мпжете да гп 

најдете вп делпт пд ппрталпт Корисни алатки, а начинпт и примената на метпдите пд 

интегралната заштита мпжете да најдете вп делпт за Интегралнп прпизвпдствп на 

дпмат 

ПРОГРАМА ЗА ЗАШТИТА НА ДОМАТ 
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http://krr.ugd.edu.mk/images/stories/file/pdf/vodici_za_integralno_proizvodstvo/MK/domat.pdf
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